
 

 

 

 

 
 

 
 

Portaria n° 003/2024 “Designa servidora para responder 

pela Diretoria de Contratos”. 

 

 

 

 

 
Gilmar Ribeiro Júnior, Secretário Municipal de Finanças do Município 

de Luziânia — GO, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,e 

Considerando o disposto no artigo 12 do Decreto-lei n." 200/67,aplicável de 

maneira subsidiária em face da ausência de norma municipal específica; 

 
 

Considerando o disposto no artigo 12 da Lei Federal n° 9784/99,aplicável 

também de maneira subsidiária; 

Resolve: 

 

I – Designar a servidora BARBARA RORIZ BRAZ, inscrita no CPF.: 042.936.851- 
89, matricula nº 54708, funcionária em cargo de comissão, para substituir a servidora em Cargo de 
Comissão GABRIELLA NUNES DOS SANTOS, inscrita no CPF.: 039.343.941-08, matricula n.: 54882, 
para o cargo de Diretora de Contratos, da Secretaria Municipal de Finanças. 

 
 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de 21 de maio de 2024. 

III - Publique-se. Dê-se ciência. 

Gabinete do Secretário Municipal de Finanças, em Luziânia — 

GO, aos 20 dias do mês de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 
Gilmar Ribeiro Júnior 

Secretário Municipal de Finanças 
Luziânia-GO 

 
 
 
 
 
 
 
 


